
Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 
 

 

П Р И К А З 

13 декабря 2021 г.         № 736 

г. Радужный 

 

Об итогах конкурса профессионального мастерства 

«К вершинам мастерства» 

  

В соответствии с планом работы на 2021-2022 учебный год в целях развития 

творческого потенциала деятельности педагогов, стимулирования роста 

профессионального мастерства педагогических работников, выявления и распространения 

передового педагогического опыта, внедрения современных образовательных технологий 

в практику учебно-воспитательного процесса, в соответствии с приказом от 10.11.2021 

№649 «О подготовке и проведении конкурса профессионального мастерства «К вершинам 

мастерства», на основании справки по итогам конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного конкурса профессионального мастерства «К 

вершинам мастерства» (далее – Конкурс): 

1.1. Диплом I степени – Колос Дарья Александровна, учитель начальных классов, 

1.2. Диплом II степени – Лисейко Мария Васильевна, учитель начальных классов, 

1.3. Диплом III степени – Марценюк Юлия Владимировна, учитель истории и 

обществознания. 

1.4. Номинации: 

«Методическая грамотность» - Шибанова Екатерина Александровна, учитель 

начальных классов. 

«Стремление к профессиональному самообразованию» - Макашова Ульяна 

Юрьевна, учитель изобразительного искусства и информатики. 

2. Наградить дипломами победителя, призеров и номинантов Конкурса. 

3. Продолжить практику проведения Конкурса в следующем учебном году. 

4. Снять с контроля приказ от 10.11.20121 №649 «О подготовке и проведении конкурса 

профессионального мастерства «К вершинам мастерства». 

 

 

Директор школы         М.А. Ящук 

 

 

 

 

 


